平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
当事業年度におきましては、公共投資の縮減、民間設備投資も減少基調で厳しい受注環境でありました。
売上高は減収が見込まれますが、利益については原価低減努力並びに費用の削減等により増益が見込まれるため、業績
予想を修正するものであります。

● 配当予想の修正について

前回予想（平成24年1月26日）は未定としておりました。

修正の理由
当社を取巻く経営環境は今後更に厳しさを増すと予想されますが、当期の業績等を総合的に勘案するとともに、5期連続の
利益計上が見込まれることから、一株当り5円の普通配当を実施する予定であります。
前期実績は普通配当3円、記念配当3円の合計6円を配当しておりますが、当期は記念配当を除くと一株当り2円の増配と
なります。

以 上

平成24年4月26日
各 位

上場会社名 株式会社北弘電社
代表者 代表取締役社長 中野 章
（コード番号 1734）
問合せ先責任者 代表取締役常務 経営企画本部長 成田 政敏
（TEL 011-640-2231）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年1月26日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしま
したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,000 85 100 100 15.81
今回修正予想(B) 9,400 135 150 150 23.72
増減額(B-A) △600 50 50 50
増減率(%) △6.0 58.8 50.0 50.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

9,821 353 370 216 34.21

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年1月26日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 5.00 5.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 6.00 6.00